GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

NÚCLEO REGIONAL DE EDUCAÇÃO DE FRANCISCO BELTRÃO

A Chefe do Núcleo Regional de Educação de Francisco Beltrão, no uso das atribuições

legais, resolve:

TORNAR PÚBLICO

o Cronograma para Distribuição das Vagas das funções de AGENTE EDUCACIONAL I e II,

em conformidade com a INSTRUÇÃO NORMATIVA N.º 04/2023 – NRHS/SEED e Instrução

Normativa n.º 02/2022 – GRHS/SEED.

POSSÍVEIS INTERESSADOS:

APENAS INSCRITOS NO PROCESSO DE ORDEM DE SERVIÇO 2024, para o destino

município de Francisco Beltrão.

MUNICÍPIO:  FRANCISCO BELTRÃO

RESPONSÁVEL: NRE/RH

DATA DA DISTRIBUIÇÃO: 18/12/2023

FUNÇÃO Horário LOCAL VIA MEET

 AGENTE EDUCACIONAL I

 AGENTE EDUCACIONAL II

16:30 h  https://meet.google.com/pto-ubcj-vhr

Maria de Lourdes Bertani

Chefe do NRE de Francisco Beltrão

https://meet.google.com/pto-ubcj-vhr